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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Vejledt om ophængning af nyt smileymærke.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed og registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder tørvarer, kølevarer, uemballerede brødvarer i
butikken og varer på lager. Temperaturer i køleindretninger på
lager og i butik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
fryserum, kølerum, køle og frost i butiksområde herunder loft,
brødområde og indgangsparti.
Følgende er konstateret: Der er ikke tilstrækkeligt rent under
tungt inventar i butik.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da ny ejer lige
har overtaget butikken, og har haft stor fokus på rengøring, rengøring under inventar vil blive sat i værk. Vejledt
konkret om regler for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Butik, lager, kølerum, herunder hylder
og reoler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af vareport til lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure på temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger
om oprindelsesland: Tomater, æbler, bære, appelsiner og blommer.


